
31997D0394

21.6.1997L 164/42 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ

ROZHODNUTÍ KOMISE
ze dne 6. června 1997,

kterým se stanoví minimální údaje vyžadované pro databáze o zvířatech a živočišných produk-
tech dovezených do Společenství

(Text s významem pro EHP)

(97/394/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na rozhodnutí Rady 92/438/EHS ze dne
13. července 1992 o informatizaci veterinárních postupů při
dovozu (projekt Shift), o změně směrnic 90/675/EHS,
91/496/EHS, 91/628/EHS a rozhodnutí 90/424/EHS
a o zrušení rozhodnutí 88/192/EHS (1), naposledy pozměněné
Aktem o přistoupení Rakouska, Finska a Švédska, a zejména
na článek 12 uvedeného rozhodnutí,

vzhledem k tomu, že pro účely přílohy III odst. 1 rozhodnutí
92/438/EHS musí být nejdříve vytvořeny minimální standardní
údaje vyžadované pro databáze zaváděné členskými státy pro
zvířata a produkty dovezené na jejich území;

vzhledem k tomu, že každý členský stát může zaznamenávat
další údaje o zvířatech a produktech dovezených na jeho
území, pokud to považuje za vhodné;

vzhledem k tomu, že ostatní technické požadavky budou
stanoveny později na základě výsledků probíhajících studií
k projektu Shift;

vzhledem k tomu, že opatření tohoto rozhodnutí jsou v sou-
ladu se stanoviskem Stálého veterinárního výboru,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Minimální údaje, které mají členské státy zapisovat do databází
o zvířatech a produktech dovezených na jejich území, jsou
stanoveny v příloze tohoto rozhodnutí.

Článek 2

Toto rozhodnutí je určeno členským státům.

V Bruselu dne 6. června 1997.

Za Komisi
Franz FISCHLER

člen Komise

03/sv. 21 157Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 243, 25.8.1992, s. 27.



PŘÍLOHA

MINIMÁLNÍ ÚDAJE O ZVÍŘATECH A PRODUKTECH

1. Identifikace stanoviště hraniční kontroly

Jméno kontrolního stanoviště a jeho kód (Animo)

2. Identifikace zásilky

a) Povaha zboží a kód (Animo)

b) Počet/množství/jednotky

c) Číslo přílohy B

d) Třetí země původu (kód ISO)

e) Jméno a číslo schválení zařízení původu

f) Členský stát určení/země určení (kód ISO)

3. Provedené kontroly

a) Kontrola dokumentů (ano/ne/nevyhovuje)

b) Kontrola totožnosti (ano/ne/nevyhovuje)

c) Fyzická kontrola (ano/ne/nevyhovuje)

d) Laboratorní vyšetření (ano/ne/nevyhovuje)

4. Výsledek kontroly

a) Přijato (datum)

b) Odesláno zpět (datum)

c) Zničeno (datum)

d) Zpracováno (datum)

03/sv. 21158 Úřední věstník Evropské unieCS


